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14 stycznia 2014

Kino Fenomen

19 – 20 stycznia

„Przeszłość” reż. Asghar Farhadi  

(dramat, Francja, 2013, 130 min)
wyst.: Bérénice Bejo, Tahar Rahim, Babak Karimi

19 stycznia w godzinach 16:00, 18:15, 20:30
20 stycznia w godzinach 16:00, 18:15, 20:30

Opis filmu:
Ahmad i Marie nieformalnie zakończyli swój związek cztery lata temu. Po długiej rozłące
mężczyzna przylatuje do Paryża, aby ostatecznie podpisać dokumenty i tym samym
doprowadzić sprawę rozwodową do końca. Marie potrzebuje tych formalności, aby móc
wejść w nowy związek małżeński z Samirem. Spotkanie nabiera dramatyzmu, kiedy Ahmad
dowiaduje się, że atmosfera w domu Marie daleka jest od normalności. Z każdą chwilą
kolejne tajemnice z przeszłości wychodzą na jaw i odciskają swoje piętno na życiu
wszystkich…

zwiastun filmu http://www.youtube.com/watch?v=0dSaSdBGwJ4&feature=youtu.be

Filmowe czytanki 

„Żółwik Sammy 2”  reż. Ben Stassen, Vincent Kesteloot
(animacja / przygodowy, Belgia, 2012, 92 min)

 19 stycznia o godzinie 11:00

Opis filmu:
Tym razem dzielny żółwik wpada w sidła podstępnych łowców i trafia do luksusowego
oceanarium, gdzie u boku najbardziej malowniczych mieszkańców rafy koralowej zabawia
turystów z różnych zakątków globu. Niepoprawny optymista i wytrawny pirat podmorskich
głębin nie byłby jednak sobą, gdyby kilka chwil po uwięzieniu nie zaczął szykować

http://www.youtube.com/watch?v=0dSaSdBGwJ4&feature=youtu.be
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błyskotliwego planu ucieczki. Pomyślność brawurowej akcji zależy jednak od pomocy
trzęsącego koralową fauną konika morskiego o nieadekwatnym do postury przydomku Big
Boss, a także od wsparcia wysoce kapryśnej, acz niezawodnej drużyny pingwinów…

zwiastun filmu: http://www.youtube.com/watch?v=EZMAbsqtCao&feature=youtu.be

Filmowy Klub Seniora 

„Więcej niż Miód” reż. Markus Imhoof
(dokumentalny, Szwajcaria, Niemcy, Austria, 2012, 90 min)
wyst.: Fred Jaggi, Randolf Menzel, John Miller,
Liane Singer, Heidrun Singer

19 stycznia o godzinie 14:00

Opis filmu:
Pszczoły to nie tylko istotne ogniwo ziemskiego ekosystemu, lecz również ważny czynnik
plonotwórczy. Zamieszkują Ziemię równie długo jak człowiek, ale gdy one wyginą – jak
twierdził Einstein – ludziom pozostaną nie więcej niż cztery lata życia. Reżyser Markus
Imhoof, który w życiu prywatnym jest wnukiem szwajcarskiego pszczelarza, opowiada o
poważnym kryzysie, jaki dotyka obecnie populację pszczół. W ciągu ostatniej dekady
wyginęły ich miliony. Czy to oznacza, że czeka nas totalny kryzys?

zwiastun filmu:  http://www.youtube.com/watch?v=mPqTnBsr0Bo&feature=youtu.be
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